

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 020/2025

Aos dezessete dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº 020/2025, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a). JAIRO DE SOUZA MAFALDO, na qualidade de Autoridade Superior do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSE DA PENHA, após reanálise da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

09.507.888/0001-28 - JEFTE DE MEDEIROS

1 - LOTE I - PAPELARIA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	CADERNO COM ESPIRAL 01 MATÉRIA -	JANDAIA	140,00	Unidade	15,58	14,00	1.960,00
8	CADERNO COM ESPIRAL CAPA DURA 12 MATÉRIAS -	JANDAIA	100,00	Unidade	26,18	24,95	2.495,00
12	CARTOLINA COMUM ESCOLAR -	VMP	830,00	Unidade	1,15	0,90	747,00
13	CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET, TAMANHO 48X66CM -	VMP	593,00	Unidade	1,70	1,50	889,50
14	CARTOLINA GUACHE TAMANHO 48X66CM -	VMP	453,00	Unidade	1,47	1,20	543,60
15	CARTOLINA LAMINADA -	VMP	315,00	Unidade	1,78	1,78	560,70
25	LÁPIS DE COR DE MADEIRA GRANDE -	BRW	140,00	Caixa	6,52	6,00	840,00
28	FOLHA EM EVA 600X400X2MM -	EVA	1.420,00	Unidade	3,33	2,88	4.089,60
29	ENVELOPE SACO OURO 240 X 340 MM -	SCRITY	1.420,00	Unidade	0,80	0,80	1.136,00
41	FOLHA EM E.V.A. COM GLITTER -	EVA	1.315,00	Unidade	6,15	5,50	7.232,50
53	LAPIS BORRACHA -	MERCUR	135,00	Unidade	6,71	4,50	607,50
54	CANETA MARCA TEXTO, CORES VARIADAS: AMARELA, VERDE,	BRW	235,00	Unidade	4,13	3,75	881,25

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 249-710-9583
PÁGINA: 1 DE 7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA - CNPJ: 08.357.642/0001-54



	LARANJA, ROSA, AZUL-						
55	LAPIS GRAFITE -	LEO E LEO	1.780,00	Unidade	0,67	0,45	801,00
57	LIVRO DE ATA COM 50 FOLHAS -	CADESIL	92,00	Unidade	16,77	12,00	1.104,00
58	LIVRO DE PONTO 1/4 160 FOLHAS -	CADESIL	93,00	Unidade	17,33	9,00	837,00
60	PAPEL A-4 DIMENSÕES 210 X 297MM ALCALINO -	CHAMEX	180,00	Caixa	288,82	230,00	41.400,00
61	PAPEL OFFSET EM PACOTES DE 250 FOLHAS COM 180 G/M FOLHAS A4 BRANCAS (PESO 60)-	CHAMEX	77,00	Pacote	32,26	18,00	1.386,00
62	PAPEL CAMURÇA 40X60 - CORES VARIADAS -	KRAFT	570,00	Folha	1,95	1,20	684,00
63	PAPEL CASCA DE OVO, FILIPAPER, A4 180G.	KRAFT	51,00	Pacote	37,00	19,00	969,00
64	PAPEL CELOFANE FINO E TRANSPARENTE, DIMENSÕES 69 X 89 CM, CORES VARIADAS.	KRAFT	630,00	Unidade	2,60	1,35	850,50
65	PAPEL CONTACTO -	CONTACT	87,00	Unidade	6,47	4,50	391,50
66	PAPEL COUCHE - BRILHO 115 GRAMAS (BRANCO)	MASTERPRINT	41,00	Pacote	37,10	19,00	779,00
67	PAPEL COUCHE - FOSCO 115 GRAMAS -	MASTERPRINT	69,00	Pacote	40,04	20,10	1.386,90
68	PAPEL CREPOM -	KRAFT	405,00	Folha	3,30	1,90	769,50
69	PAPEL FOTOGRÁFICO ULTRA BRILHO -	MASTERPRINT	72,00	Pacote	33,08	16,75	1.206,00
70	PAPEL MADEIRA TAM 66X96CM-	KRAFT	450,00	Unidade	2,12	1,11	499,50
71	PAPEL MICRO-ONDULADO PAPEL MICRO-ONDULADO 50X80 -	KRAFT	162,00	Unidade	4,08	2,10	340,20
72	PAPEL SEDA -	KRAFT	280,00	Unidade	1,33	0,90	252,00
115	PAPEL FOTOGRÁFICO DUPLA FACE 180G A4.	MASTERPRINT	60,00	Pacote	29,26	16,00	960,00
120	LAPISEIRA GRIP MATIC METAL 0,7MM, GRIP EMBORRACHADO, PARTES METALIZADAS, AVANÇO AUTOMÁTICO DO GRAFITE -	BRW	35,00	Unidade	8,07	4,50	157,50
136	ENVELOPE MODELO CARTA 114X160 MM.	SCRITY	35,00	Caixa	72,96	37,00	1.295,00
139	ENVELOPE MODELO CONVITE 160X235MM	SCRITY	68,00	Caixa	58,04	30,00	2.040,00
147	CANETA ESFEROGRAFICA - COR AZUL	COMPACTOR	225,00	Caixa	64,05	32,25	7.256,25
150	LAPIS MARCADOR PERMANENTE PARA CD -	BRW	75,00	Unidade	6,77	3,50	262,50
151	ENVELOPE DIMENSÃO 310 X 410 MM	SCRITY	600,00	Unidade	1,07	0,80	480,00
VALOR TOTAL							88.090,00

2 - LOTE II - COLA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	BASTÃO COLA QUENTE - GROSSO.	CIS	795,00	Unidade	1,93	1,00	795,00
4	BASTÃO COLA QUENTE FINA.	CIS	805,00	Unidade	1,28	0,66	531,30

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 249-710-9583
PÁGINA: 2 DE 7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA - CNPJ: 08.357.642/0001-54



19	COLA EM BASTÃO EM TUBO PLÁSTICO -	BAZZE	365,00	Tubo	2,65	1,50	547,50
20	COLA LÍQUIDA BRANCA 500 GR -	KOALA	255,00	Unidade	17,01	8,55	2.180,25
21	COLA LÍQUIDA GLITTER -	ACRILEX	285,00	Unidade	7,41	3,75	1.068,75
22	COLA PARA ISOPOR 500 GR -	KOALA	140,00	Unidade	22,32	11,25	1.575,00
23	COLA PARA ISOPOR, EMBALAGEM COM 90 GR-	KOALA	320,00	Unidade	8,79	4,40	1.408,00
24	COLA RELEVO -	KOALA	180,00	Unidade	8,47	4,30	774,00
89	PISTOLA PARA COLA DE SILICONE - PEQUENA.	CIS	45,00	Unidade	24,20	12,15	546,75
90	PISTOLA PARA COLA DE SILICONE GRANDE.	CIS	45,00	Unidade	31,00	16,08	723,60
110	COLA SILICONE LIQUIDA 85G	MAKE	60,00	Tubo	7,20	3,71	222,60
137	COLA INSTANTÂNEA ARTESANATO 20 G Nº2	TEKBOND	55,00	Unidade	11,26	5,97	328,35
138	COLA SILICONE TEKBOND 100 ML - 8500	TEKBOND	54,00	Unidade	10,83	5,45	294,30
149	COLA LÍQUIDA BRANCA 90 GR -	KOALA	670,00	Unidade	4,73	2,38	1.594,60
VALOR TOTAL							12.590,00

3 - LOTE III - PASTAS E FITAS ADESIVAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
33	FITA ADESIVA, GOMADA, DIMENSÃO 19MM X 50M.	TARTAN	164,00	Unidade	17,75	8,90	1.459,60
34	FITA ADESIVA, GOMADA, DIMENSÃO 25MM X 50M.	TARTAN	189,00	Unidade	20,39	10,50	1.984,50
35	FITA ADESIVA, GOMADA, DIMENSÃO 38MM X 50M.	TARTAN	142,00	Unidade	28,32	14,50	2.059,00
36	FITA ADESIVA, GOMADA, DIMENSÃO 50MM X 50M.	SCOTCH	155,00	Unidade	60,00	30,50	4.727,50
37	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 12MM X 30M.	FITPEL	183,00	Unidade	3,41	1,75	320,25
38	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 12MM X 40M.	FITPEL	93,00	Unidade	4,90	2,55	237,15
39	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 48MM X 45M.	FITPEL	158,00	Unidade	6,35	3,20	505,60
40	FITA DECORATIVA -	CETIM	92,00	Unidade	10,61	5,75	529,00
74	PASTA AZ -	POLIBRAS	850,00	Unidade	17,27	8,70	7.395,00
75	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM TRILHO GRAMPO.	DELLO	540,00	Unidade	3,73	1,90	1.026,00
76	PASTA CLASSIFICADOR EM ACETATO TRANSPARENTE -	POLIBRAS	115,00	Unidade	15,38	7,74	890,10
77	PASTA CLASSIFICADOR TAM OFÍCIO -	DELLO	820,00	Unidade	7,39	3,70	3.034,00
78	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO FINA -	POLIBRAS	525,00	Unidade	3,50	1,80	945,00
79	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO 4 CM DE ALTURA -	POLIBRAS	315,00	Unidade	5,83	2,95	929,25

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 249-710-9583
PÁGINA: 3 DE 7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA - CNPJ: 08.357.642/0001-54



80	PASTA SUSPensa -	DELLO	415,00	Unidade	6,89	3,47	1.440,05
107	PASTA ALTA, PASTA ABA ELÁSTICO TAMANHO 33,5X23,5	POLIBRAS	300,00	Unidade	6,82	5,40	1.620,00
141	PASTA PLÁSTICA EM L PP 0,15 A4 .	DELLO	40,00	Pacote	19,96	19,95	798,00
VALOR TOTAL							29.900,00

Homologado para JEFTE DE MEDEIROS inscrita no CNPJ/MF: 09.507.888/0001-28, pelo melhor valor de R\$ 130.580,00 (cento e trinta mil, quinhentos e oitenta reais), em 17/09/2025.

17.737.876/0001-18 - PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA

4 - LOTE IV - DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	APAGADOR DE QUADRO BRANCO COM DEPOSITO.	DELTA	48,00	Unidade	8,08	8,08	387,84
2	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO VERTICAL CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE.	GOLLER	510,00	Unidade	1,08	1,08	550,80
5	BEXIGA COLORIDA EM CORES DIVERSAS .	SÃO ROQUE	990,00	Pacote	12,46	12,46	12.335,40
6	BEXIGA PALITO. BEXIGA PALITO.	SÃO ROQUE	62,00	Pacote	12,05	12,05	747,10
9	CAIXA ARQUIVO, PARA DOCUMENTO -	POLIBRAS	895,00	Unidade	9,24	9,24	8.269,80
10	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDA 40X30X22 . -	POLIBRAS	240,00	Unidade	36,53	36,53	8.767,20
11	CALCULADORA 12 DIGITOS	ELGIN	70,00	Unidade	19,59	19,59	1.371,30
16	CLIPS 2/0 GALVANIZADO -	ACC	208,00	Caixa	5,03	5,03	1.046,24
17	CLIPS 6/0 GALVANIZADO -	ACC	187,00	Caixa	5,22	5,22	976,14
18	CLIPS 8/0 GALVANIZADO -	ACC	173,00	Caixa	7,24	7,24	1.252,52
26	CORRETOR LÍQUIDO BRANCO A BASE ÁGUA SECAGEM RÁPIDA.	DELTA	123,00	Unidade	4,79	4,79	589,17
27	ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO (LIGA) -	MERCUR	8,00	Pacote	32,15	32,15	257,20
30	ESTILETE LAMINA ESTREITA LARGO -	MAKE+	113,00	Unidade	6,62	6,62	748,06
31	ESTILETE LAMINA LARGA LARGO -	MAKE+	113,00	Unidade	7,40	7,40	836,20
32	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA ZINCADO -	JOCAR OFFICE	120,00	Unidade	3,07	3,07	368,40
42	GIZ DE CERA -	DELTA	90,00	Caixa	6,51	6,51	585,90
43	GLITER EM PÓ -	FIXED	190,00	Caixa	9,63	9,63	1.829,70
44	GRAMPEADOR METÁLICO PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2 -	BAZZE	57,00	Unidade	88,45	88,45	5.041,65
45	GRAMPEADOR METÁLICO PARA	BAZZE	92,00	Unidade	37,05	37,05	3.408,60

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 249-710-9583
PÁGINA: 4 DE 7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA - CNPJ: 08.357.642/0001-54



	GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2 -						
46	GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO TAMANHO 26/6 -	ACC	53,00	Caixa	8,55	8,55	453,15
47	GRAMPOS PARA PAREDE -	ACC	50,00	Caixa	16,10	16,10	805,00
48	HIDROGRAFICA GROSSA COM 12 CORES.	LEONORA	57,00	Unidade	9,90	9,90	564,30
49	ISOPOR EM PLACA - 2,5CM	FRICALOR	174,00	Unidade	11,47	11,47	1.995,78
50	ISOPOR EM PLACA - 3,0CM	FRICALOR	174,00	Unidade	11,52	11,52	2.004,48
51	ISOPOR EM PLACA -0,5MM	FRICALOR	148,00	Unidade	3,23	3,23	478,04
52	LÃ CORES VARIDAS	ARTESANAL	104,00	Rolo	7,68	7,68	798,72
56	PINCEL ATÔMICO, PILOT.	COMPACTOR	135,00	Unidade	5,40	5,40	729,00
59	MASSA DE MODELAR MACIA -	KOALA	110,00	Caixa	6,27	6,27	689,70
73	PASSAMANARIA -	JOCAR OFFICE	75,00	Unidade	30,80	30,80	2.310,00
81	PEN DRIVE 16GB DE CAPACIDADE PENDRIVE 16GB DE CAPACIDADE.	SANDISK	45,00	Unidade	52,40	52,40	2.358,00
82	PERCEVEJO METÁLICO PARA ESCRITÓRIO PERCEVEJO ESTRELA LATONADO.	JOCAR OFFICE	38,00	Caixa	6,67	6,67	253,46
83	PERFURADOR METÁLICO PARA 70 FOLHAS DE PAPEL -	BAZZE	48,00	Unidade	63,25	63,25	3.036,00
84	PINCEL ARTISTICO 456-0	LEONORA	128,00	Unidade	3,00	3,00	384,00
85	PINCEL ARTISTICO 456-02	LEONORA	128,00	Unidade	3,30	3,30	422,40
86	PINCEL ARTISTICO 456-20	LEONORA	128,00	Unidade	5,70	5,70	729,60
87	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL -	COMPACTOR	75,00	Caixa	8,03	8,03	602,25
88	TINTA LIQUIDA PARA PINTURA FACIAL 15 ML, CORES VARIADAS.	KOALA	32,00	Unidade	10,24	10,24	327,68
91	PRANCHETA POLIESTIRENO OFICIO COLOR CRISTAL.	WALEU	61,00	Unidade	24,86	24,86	1.516,46
92	REGISTRADOR A-Z LL OF CLASSIC - PRETO	FORONI	300,00	Unidade	20,40	20,40	6.120,00
93	RÉGUA EM PLÁSTICO INCOLOR 30 CM -	WALEU	200,00	Unidade	1,93	1,93	386,00
94	TESOURA 21 CM TESOURA USO GERAL	BAZZE	48,00	Unidade	31,48	31,48	1.511,04
95	TESOURA MODELO ESCOLAR -	MAKE+	137,00	Unidade	6,72	6,72	920,64
96	TINTA GUACHE 15ML COM 6 CORES.	KOALA	50,00	Caixa	7,47	7,47	373,50
97	TINTA PARA TECIDO DE 37 ML.	KOALA	50,00	Tubo	6,34	6,34	317,00
98	TNT - CORES VARIADAS .	ACP	1.550,00	Metro	4,87	4,87	7.548,50
99	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS.	BAZZE	35,00	Unidade	16,93	16,93	592,55
100	GRAMPO 23/6 30 FOLHAS 6MM.	ACC	31,00	Caixa	6,27	6,27	194,37
101	GRAMPO 23/8 8MM.	ACC	26,00	Caixa	9,56	9,56	248,56
102	GRAMPO 23/10 70 FOLHAS 10MM.	ACC	50,00	Caixa	13,97	13,97	698,50

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 249-710-9583
PÁGINA: 5 DE 7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA - CNPJ: 08.357.642/0001-54



103	GRAMPO 23/13 13MM	ACC	50,00	Caixa	13,47	13,47	673,50
104	MOLHA-DEDS .	WALEU	77,00	Unidade	6,13	6,13	472,01
105	FITA CORRETIVA TIPO ROLLER -	JOCAR OFFICE	110,00	Unidade	7,37	7,37	810,70
106	GRAMPO TRILHO METAL METAL .	ACC	79,00	Caixa	10,06	10,06	794,74
108	TESOURA DE INOX 10 LÂMINA EM AÇO EM INOX COM MAIOR DURABILIDADE	BAZZE	70,00	Unidade	22,97	22,97	1.607,90
109	LINHA NYLON 0,35MM BRANCA -	ARTESANAL	30,00	Rolo	8,97	8,97	269,10
111	FLORES ARTIFICIAIS COM 05 GALHOS	ARTESANAL	490,00	Unidade	20,26	20,26	9.927,40
112	CAIXA DE SOM POTÊNCIA 220W	MULTILASER	58,00	Unidade	124,36	124,36	7.212,88
113	TECIDO CETIM CHARMOUSE, CETIM DE SEDA, 1M X 1,50M	ARTESANAL	750,00	Metro	8,67	8,67	6.502,50
114	TESOURA INOX 7 POLEGADAS -	BAZZE	40,00	Unidade	14,33	14,33	573,20
116	BLOCO AUTOADESIVAS REMOVÍVEIS (76 X102MM) -	3M	190,00	Unidade	8,01	8,01	1.521,90
117	BLOCO DE RECADOS AUTOADESIVOS REMOVÍVEIS (38 X 50MM).	3M	165,00	Unidade	7,56	7,56	1.247,40
118	CAPA PLÁSTICA FOLHA A4, FRENTE CRISTAL;	NEXEL	76,00	Pacote	52,63	52,63	3.999,88
119	CAPA PLÁSTICA FOLHA A4, FRENTE PRETA;	NEXEL	76,00	Pacote	49,96	49,96	3.796,96
121	PILHA ALCALINA PALITO AAA.	PANASONIC	80,00	Unidade	6,63	6,63	530,40
122	PILHA ALCALINA PEQUENA AAA.	PANASONIC	85,00	Unidade	8,93	8,93	759,05
123	PILHA ALCALINA MÉDIA AAA.	PANASONIC	78,00	Unidade	6,95	6,95	542,10
124	BOBINA DE PAPEL PARA RELÓGIO DE PONTO ELETRÔNICO 57MM X 300M	TERMOSCRIP	250,00	Unidade	47,31	47,31	11.827,50
125	LIMPADOR INSTANTÂNEO PARA QUADRO BRANCO 60ML	MARKA	41,00	Unidade	20,79	20,79	852,39
126	REFIL PARA APAGADOR DE QUADRO BRANCO MEDINDO 15 CM DE COMPRIMENTO E 6 CM DE LARGURA.	MARKA	52,00	Unidade	20,00	20,00	1.040,00
127	ESPETO PARA PAPEL COM BASE METAL	JOCAR OFFICE	30,00	Unidade	12,72	12,72	381,60
128	Porta Canetas, Clips e Lembrete, injetado em poliestireno.	CIS	65,00	Unidade	27,73	27,73	1.802,45
129	ORGANIZADOR DE MESA TRIPLO EM ACRILICO TRANSPARENTE, NA COR CRISTAL -	WALEU	65,00	Unidade	47,04	47,04	3.057,60
130	BEXIGAS Nº 07 E Nº 10, CORES VARIADAS.	SÃO ROQUE	153,00	Pacote	22,05	22,05	3.373,65
131	Grampeador Manual De Metal, Para Grampos Tipo 53, De 4-8 Mm.	BAZZE	30,00	Unidade	56,26	56,26	1.687,80
132	PILHA RECARREGAVEL CB052 AA COM 2500 MAH.	PANASONIC	40,00	Pacote	94,80	94,80	3.792,00
133	CARREGADOR AQ/AAA PARA QUATRO PILHAS CB052 AA COM 2500 MAH.	PANAS	20,00	Unidade	112,13	112,13	2.242,60
134	LANTERNA RECARREGAVEL 11 LED BIVOLT 110V / 220V.	KALA	20,00	Unidade	49,85	49,85	997,00
135	CLIPS PRENDEDOR DE PAPEL DE 42 MM, PRENDE ATÉ 200 FOLHAS.	CIS	47,00	Caixa	29,30	29,30	1.377,10

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 249-710-9583
PÁGINA: 6 DE 7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA - CNPJ: 08.357.642/0001-54



140	SACO TRANSPARENTE PARA LEMBRANCINHA, PRESENTE - TAMANHOS VARIADOS 10/15 CM, 20/29 CM, 25/35 CM.	VMP	540,00	Pacote	21,46	21,46	11.588,40
142	Fita adesiva dupla face Fixa Forte 19mmx20m VHB H000231787 3M PT 1 UN.	3M	13,00	Unidade	82,42	82,42	1.071,46
143	MALETA ESCOLAR COM ALÇA E TRANSPARENTE OFÍCIO 40 MM.	JOCAR OFFICE	30,00	Unidade	20,50	20,50	615,00
144	SACOLA SACO KRAFT COM ALÇA CORDÃO CORES VARIADAS , 18X09X22 CM.	VMP	105,00	Pacote	21,85	21,85	2.294,25
145	FITA MÉTRICA DE 1,50 METROS.	ENCART	34,00	Unidade	10,19	10,19	346,46
146	INFLADOR ELÉTRICO DE BALÃO COMPRESSOR BOMBA 2 BICOS/ 220 V.	MULTILASER	6,00	Unidade	128,37	128,37	770,22
148	BORRACHA BRANCA. BORRACHA BRANCA ESCOLAR RETANGULAR 3X4.	MERCUR	455,00	Unidade	1,33	1,33	605,15
VALOR TOTAL							179.702,15

Homologado para PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 17.737.876/0001-18, pelo melhor valor de R\$ 179.702,15 (cento e setenta e nove mil, setecentos e dois reais e quinze centavos), em 17/09/2025.

assinado eletronicamente
Jairo De Souza Mafaldo
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 249-710-9583
PÁGINA: 7 DE 7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA - CNPJ: 08.357.642/0001-54

